
  1 классы  2 классы  3 классы   4 классы  5 классы 
время Предмет время Предмет время Предмет время Предмет время  

 08:00 Разговор о важном 08:00 Разговор о важном 08:00 Разговор о важном 08:00 Разговор о важном 08:00 Разговор о важном 

по
не

де
ль

ни
к 

11:00-
11:40; 
11:50-
12:30 

Логопедия 11:00-
11:40; 
11:50-
12:30 

Логопедия 11:00-
11:40; 
11:50-
12:30 

Логопедия   14:20-
15:00; 
15:10-
15:50 

Морячок (5в) 

11:00-
11:40 

Юнги 1 11:00-
11:40; 

История и культура 
кубанского казачества 
(2а) 

11:50-
12:30 

Юнги 1 (3в)     

11:50-
12:30 

Юнги 1   12:40-
13:20 

Юнги 1 (3в)     

12:40-
13:20 

Юнги 1         

11:00-
11:40; 
11:50-
12:30 

Морячок (1б)         

12:40-
13:20; 
13:30-
14:10 

Морячок (1б)         

 
16:00-
17:40 

Ритмика          

 
  17:50-

19:10 
Классический танец   20:10-

20:50 
Классический танец   

           

 

10:00; 
14:00; 
19:00 

Рукопашный бой 10:00; 
14:00; 
19:00 

Рукопашный бой 10:00; 
14:00; 
19:00 

Рукопашный бой 10:00; 
14:00; 
19:00 

Рукопашный бой 10:00; 
14:00; 
19:00 

Рукопашный бой 

вт
ор

ни
к 11:30-

13:00 
Театральная 
деятельность 

11:30 Театральная 
деятельность 

11:30 Театральная 
деятельность 

11:30 Театральная 
деятельность 

  

13:10-
14:40 

Театральная 
деятельность 

13:10-
14:40 

Театральная 
деятельность 

13:10-
14:40 

Театральная 
деятельность 

13:10-
14:40 

Театральная 
деятельность 

  



14:50-
16:20 

Театральная 
деятельность 

14:50-
16:20 

Театральная 
деятельность 

14:50-
16:20 

Театральная 
деятельность 

14:50-
16:20 

Театральная 
деятельность 

  

16:30-
18:00 

Ораторское 
искусство 

16:30-
18:00 

Ораторское искусство 16:30-
18:00 

Ораторское искусство 16:30-
18:00 

Ораторское искусство   

11:30; 
17:00; 
19:00 

Рукопашный бой 11:30 Рукопашный бой 11:30 Рукопашный бой 11:30 Рукопашный бой 11:30 Рукопашный бой 

11:00-
11:40 

Юнги 1       14:20-
15:00; 
15:10-
15:50 

Морячок (5в) 

11:50-
12:30 

Юнги 1   11:50-
12:30 

Юнги 1 (3в)     

12:40-
13:20 

Юнги 1   12:40-
13:20 

Юнги 1 (3в)     

17:40-
19:00 

Ритмика  15:20-
17:30 

Классический танец 19:10-
19:50 

Классический танец 20:00-
20:40 

Классический танец   

           

ср
ед

а 

11:30 Самбо          
11:00-
11:40 

Юнги 1   11:30 Орлята России (3б)     

11:50-
12:30 

Юнги 1   12:20 Орлята России (3б)     

12:40-
13:20 

Юнги 1   09:20-
10:00 

Юнги 1 (3в)     

    10:10-
10:50 

Юнги 1 (3в)     

11:00-
11:40; 
11:50-
12:30 

Морячок (1б)         

 

12:40-
13:20; 
13:30-
14:10 

Морячок (1б)         

 
10:00-
11:45 

Волшебная 
кисточка 

10:00-
11:45 

Волшебная кисточка 10:00-
11:45 

Волшебная кисточка 10:00-
11:45 

Волшебная кисточка   



 
11:00-
11:45 

Акварелька  11:00-
11:45 

Акварелька  11:00-
11:45 

Акварелька  11:00-
11:45 

Акварелька    

 
16:20-
17:40 

Ритмика 18:40-
20:00 

Народно-сценический 
танец 

  20:10-
20:50 

Народно-сценический 
танец 

  

 
17:50-
18:30 

Гимнастика         

че
тв

ер
г 

11:00-
11:40 

Юнги 1   11:30 Орлята России (3б)   18:30 Самбо 

11:50-
12:30 

Юнги 1   12:20 Орлята России (3б)   14:20-
15:00; 
15:10-
15:50 

Морячок (5в) 

12:40-
13:20 

Юнги 1         

11:00-
11:40; 
11:50-
12:30 

Логопедия 11:00-
11:40; 
11:50-
12:30 

Логопедия 11:00-
11:40; 
11:50-
12:30 

Логопедия 11:00-
11:40; 
11:50-
12:30 

Логопедия   

11:30; 
17:00; 
19:00 

Рукопашный бой 11:30 Рукопашный бой 11:30 Рукопашный бой 11:30 Рукопашный бой 11:30 Рукопашный бой 

  17:30-
19:00 

Современный танец, 
гимнастика 

19:10-
20:30 

Народно-сценический 
танец 

    

  16:00-
17:20 

Народно-сценический 
танец 

      

пя
тн

иц
а 

11:30 Кубановедение   11:30 Орлята России (3б) 12:10 Кубановедение  14:20-
15:00; 
15:10-
15:50 

Морячок (5в) 

    12:20 Орлята России (3б)     
    09:20-

10:00 
Юнги 1 (3в)     

    10:10-
10:50 

Юнги 1 (3в)     

11:30-
13:00 

Театральная 
деятельность 

11:30 Театральная 
деятельность 

11:30 Театральная 
деятельность 

11:30 Театральная 
деятельность 

  

13:10-
14:40 

Театральная 
деятельность 

13:10-
14:40 

Театральная 
деятельность 

13:10-
14:40 

Театральная 
деятельность 

13:10-
14:40 

Театральная 
деятельность 

  



 
                                               
 
 

14:50-
16:20 

Театральная 
деятельность 

14:50-
16:20 

Театральная 
деятельность 

14:50-
16:20 

Театральная 
деятельность 

14:50-
16:20 

Театральная 
деятельность 

  

16:30-
18:00 

Ораторское 
искусство 

16:30-
18:00 

Ораторское искусство 16:30-
18:00 

Ораторское искусство 16:30-
18:00 

Ораторское искусство   

10:00-
11:45 

Волшебная 
кисточка 

10:00-
11:45 

Волшебная кисточка 10:00-
11:45 

Волшебная кисточка 10:00-
11:45 

Волшебная кисточка   

11:00-
11:45 

Акварелька  11:00-
11:45 

Акварелька  11:00-
11:45 

Акварелька  11:00-
11:45 

Акварелька    

17:10-
18:30 

Гимнастика 15:35-
17:00 

Современный танец, 
гимнастика 

19:20-
20:00 

Современный танец 20:10-
20:50 

Классический танец   

18:35-
19:15 

Гимнастика         

          

су
бб

от
а 

      15:40-
16:20 

Кавказский танец   

      16:30-
17:10 

Классический танец   

      17:20-
18:40 

Народно-сценический 
танец 

  

во
ск

ре
се

нь
е 

  10:00-
11:20 

Историко-бытовой и 
современный 
бальный танец 

11:30-
12:50 

Историко-бытовой и 
современный 
бальный танец 

13:00-
14:30 

Историко-бытовой 
и современный 
бальный танец; 
беседа о 
хореографическом 
искусстве 

  

    14:35-
16:40 

Историко-бытовой и 
современный 
бальный танец; 
Классический танец 

    

  6 классы  7 классы  8 классы   9 классы  10 - 11 классы  
время Предмет время Предмет время Предмет время Предмет время  

 12:50 Разговор о важном 12:50 Разговор о важном 08:00 Разговор о важном 08:00 Разговор о важном 08:00 Разговор о важном 



по
не

де
ль

ни
к 

10:30-
11:10; 
11:20-
12:00 

Юнги 1 09:00-
09:40; 
09:50-
10:30 

С английским вокруг 
света (1 группа) 

15:25-
16:15; 
16:25-
17:05 

Фигуры в пространстве 
(8б) 

  13:15 – 
13:55; 
14:05 – 
14:45 

СоциУМ (10А) 

  10:40-
11:20; 
11:30-
12:10 

С английским вокруг 
света (2 группа) 

14:00-
14:40;1
4:50-
15:30 

Рисуй красиво 13:15-
13:55; 
14:05-
14:45; 
14:45-
15:25 

Биология в общем и в 
частности 

14:55 – 
15:35; 
15:45 – 
16:25 

СоциУм (11Б) 

    15:40-
16:20;1
6:30-
17:10 

Рисуй красиво     

          
          
          

вт
ор

ни
к 

11:40-
12:20; 

История и культура 
кубанского 
казачества (6а) 

  16:55-
17:35; 
17:45-
18:25 

Фигуры в пространстве 
(8б) 

  15:00-
15:40;1
5:50-
16:30 

Юнармия 

09:00-
09:40; 
09:50-
10:30 

Рисуй красиво    14:20-
15:00;1
5:10-
15:50 

Юнги 1 (8а)   16:40-
17:20;1
7:30-
18:10 

Юнармия 

10:40-
11:20; 
11:30-
12:10 

Рисуй красиво     13:20-
14:00; 
14:10-
14:50 

Музейное дело (9в)   

      15:00-
15:40; 
15:50-
16:30 

Музейное дело (9в)   

          
          

           



ср
ед

а 

10:30-
11:10; 
11:20-
12:00 

Юнги 1 09:00-
09:40; 
09:50-
10:30 

С английским вокруг 
света (1 группа) 

15:00-
15:40;1
5:50-
16:30 

Юнармия   13:15 – 
13:55; 
14:05 – 
14:45 

СоциУМ (10А) 

  10:40-
11:20; 
11:30-
12:10 

С английским вокруг 
света (2 группа) 

16:40-
17:20;1
7:30-
18:10 

Юнармия   14:55 – 
15:35; 
15:45 – 
16:25 

СоциУм (11Б) 

10:00; 
14:00; 
19:00 

Рукопашный бой 10:00; 
14:00; 
19:00 

Рукопашный бой 10:00; 
14:00; 
19:00 

Рукопашный бой 10:00; 
14:00; 
19:00 

Рукопашный бой 10:00; 
14:00; 
19:00 

Рукопашный бой 

          
          
          

че
тв

ер
г 

11:50 Профминимум  08:50 Профминимум  14:00 Профминимум  14:00 Профминимум  14:50 Профминимум  
08:30-
09:10; 
09:20-
10:00 

Рисуй красиво      13:15-
13:55; 

 

Биология в общем и в 
частности 

  

10:10-
10:50; 
11:00-
11:40 

Рисуй красиво     14:50-
15:30 

Биология в общем и в 
частности 

  

          
          
          

пя
тн

иц
а 

    14:20-
15:00;1
5:10-
15:50 

Юнги 1 (8а)   13:15 – 
13:55; 
14:05 – 
14:45 

СоциУМ (10А) 

        14:55 – 
15:35; 
15:45 – 
16:25 

СоциУм (11Б) 

          
      13:15-

13:55; 
Биология в общем и в 
частности 

  



                                               
 

14:05-
14:45; 
14:45-
15:25 

10:00; 
14:00; 
19:00 

Рукопашный бой 10:00; 
14:00; 
19:00 

Рукопашный бой 10:00; 
14:00; 
19:00 

Рукопашный бой 10:00; 
14:00; 
19:00 

Рукопашный бой 10:00; 
14:00; 
19:00 

Рукопашный бой 

          

су
бб

от
а 

    13:30-
14:10;1
4:20-
15:10 

Фигуры в пространстве 
(8б) 

13:20-
14:00; 
14:10-
14:50 

Музейное дело (9в) 13:15 – 
13:55; 
14:05 – 
14:45 

СоциУМ (10А) 

    15:25-
16:15; 
16:25-
17:05 

Фигуры в пространстве 
(8б) 

15:00-
15:40; 
15:50-
16:30 

Музейное дело (9в) 14:55 – 
15:35; 
15:45 – 
16:25 

СоциУм (11Б) 

    09:00-
09:40; 
09:50-
10:30 

Рисуй красиво      

    10:40-
11:20; 
11:30-
12:10 

Рисуй красиво     

11:30; 
17:00; 
19:00 

Рукопашный бой 11:30 Рукопашный бой 11:30 Рукопашный бой 11:30 Рукопашный бой 11:30 Рукопашный бой 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРИНЫ РАСКОВОЙ
	Я являюсь автором этого документа




